
COMUNE DI NOVE
PROVINCIA DI VICENZA

N. 138 Reg. Gen.

DETERMINAZIONE AREA CONTABILE
 N. 43 DEL 19-03-2019

OGGETTO: REVOCA DELL'AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA PER
LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI
CATEGORIA D  PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO O
FUNZIONARIO TECNICO PRESSO L'AREA TECNICA.

IL RESPONSABILE AREA CONTABILE

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 27/12/2018 avente per oggetto “Approvazione
dello schema definitivo del Documento unico di programmazione (DUP) – periodo 2019/2021 (art.
170. Comma 1, del D.Lgs n. 267/200) e del bilancio di previsione finanziario 2019/2021 (art. 151
del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n. 118/2011);

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 16.01.2019 con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 (art.169 del D.lgs. n.267/2000) e con la quale si è
demandato al Responsabile dell’Area Finanziaria/Personale l’approvazione di avvisi di mobilità
esterna per il personale da assegnare alle aree con eventuali posti vacanti;

VISTO l’avviso pubblico di procedura di mobilità volontaria per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 posto di categoria D – profilo professionale di istruttore direttivo tecnico o
funzionario tecnico presso l’area tecnica, pubblicato nella homepage del sito del Comune di Nove
e in amministrazione trasparente dal 14/02/2019 al 16/03/2019;

RILEVATO che entro il termine assegnato del 16/03/2019 sono pervenute n. 2 domande
ammissibili;

RILEVATO altresì che con comunicazione n. 0002575 del 14/03/2019 l’arch. Cristiano Caputi,
dipendente di questo Ente in qualità di Responsabile dell’Area Tecnica, ha comunicato il ritiro della
sua richiesta alla mobilità presso il Comune di Marostica (VI), effettuata in data 05/09/2018 ns.
prot. n. 0007750, per sopraggiunti motivi personali;

RITENUTO, a seguito della richiesta di ritiro della domanda di mobilità di cui sopra, di dover
procedere alla immediata revoca del bando di mobilità volontaria per la copertura a tempo pieno

pag. 1

Originale informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82



ed indeterminato di n. 1 posto di categoria D – profilo professionale di istruttore direttivo tecnico
o funzionario tecnico presso l’area tecnica;

RITENUTO di rendere nota la revoca del bando di mobilità mediante comunicazione ai due
candidati che hanno presentato domanda e pubblicazione nella sezione amministrazione
trasparente del sito del Comune di Nove;

VISTA la L. 241/90 e s.m.i., in particolare l’art. 21 quinquies e rilevato che il mutamento della
situazione di fatto non prevedibile al momento dell’adozione del provvedimento rende legittimo il
provvedimento di revoca;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.;

DETERMINA

di revocare il bando di mobilità volontaria per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di1.
n. 1 posto di categoria D – profilo professionale di istruttore direttivo tecnico o funzionario tecnico
presso l’area tecnica, pubblicato nella homepage del sito del Comune di Nove e in
amministrazione trasparente dal 14/02/2019 al 16/03/2019;

di rendere nota la revoca del bando di mobilità mediante comunicazione ai due candidati che2.
hanno presentato domanda e pubblicazione nella sezione amministrazione trasparente del sito del
Comune di Nove;

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine di 60
(sessanta) giorni dalla pubblicazione ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro il termine di 120 (centoventi) giorni.

IL RESPONSABILE AREA CONTABILE
 Margherita Bagarella
(firmato digitalmente)

pag. 2

Originale informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82


